РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2014 г.                           с. Сейка                                                № 4-6

О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования Сейкинское сельское поселение»

     Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сейкинское сельское поселение, Сейкинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ

1. Внести в Устав Муниципального образования «Сейкинское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:

В п. 25 статьи 26 Устава после слов «..бюджетными и автономными муниципальными учреждениями» добавить слова  «.., а также осуществление закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

2. Обнародовать данное решение на информационных стендах села и разместить на сайте администрации в сети «Интернет»  21.02.2014г.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                    Е.В. Ложкин